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Elettorato Definitivo - III votazione suppletiva

Settore: ING-IND/04 - Costruzioni e strutture aerospaziali
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 1

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 CAVALLINI Giorgio Univ. PISA INGEGNERIA ING-IND/04 22/04/1943 01/11/1980

2 DAVI' Giuseppe Univ. PALERMO INGEGNERIA ING-IND/04 01/10/1944 01/09/2000

3 DI SCIUVA Marco Politecnico TORINO INGEGNERIA ING-IND/04 SEDE 18/01/1950 01/01/2000

4 FREDIANI Aldo Univ. PISA INGEGNERIA ING-IND/04 LISTA 27/06/1947 11/02/1987

5 GALVANETTO Ugo Univ. PADOVA INGEGNERIA ING-IND/04 STR. 03/03/1964 28/12/2007

6 GAUDENZI Paolo ROMA "La Sapienza" ING. AERON. e SPAZIO ING-IND/04 19/03/1961 01/11/2000

7 GHIRINGHELLI Gianluca Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 14/06/1955 30/12/2002

8 LANCIOTTI Agostino Univ. PISA INGEGNERIA ING-IND/04 LISTA 11/11/1949 01/09/2000

9 LANZ Massimiliano Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 03/05/1950 01/09/2000

10 LAZZERI Luigi Univ. PISA INGEGNERIA ING-IND/04 24/10/1951 01/10/2001

11 LECCE Leonardo Univ. NAPOLI INGEGNERIA ING-IND/04 LISTA 14/03/1947 01/11/1994

12 MANTEGAZZA Paolo Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 13/04/1945 01/11/1990

13 MARCHETTI Mario ROMA "La Sapienza" Scuola ING.AEROSPAZ. ING-IND/04 LISTA 30/05/1943 01/11/1994

14 MARULO Francesco Univ. NAPOLI INGEGNERIA ING-IND/04 01/01/1955 01/11/2001

15 MERLINI Teodoro Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 18/11/1948 01/09/2000

16 ROMEO Giulio Politecnico TORINO INGEGNERIA ING-IND/04 SEDE 10/12/1949 01/10/2001

17 SALA Giuseppe Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 LISTA 05/05/1957 30/12/2002

18 SALVETTI Attilio Univ. PISA INGEGNERIA ING-IND/04 22/05/1939 01/11/1975

19 SCARAMUZZINO Francesco IIa Univ. NAPOLI INGEGNERIA ING-IND/04 03/12/1943 17/04/2000

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA 			 Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD.  			 Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN
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Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 CAVALLINI Giorgio Univ. PISA INGEGNERIA ING-IND/04 titolare 22/04/1943 01/11/1980

2 DAVI' Giuseppe Univ. PALERMO INGEGNERIA ING-IND/04 titolare 01/10/1944 01/09/2000

3 GAUDENZI Paolo ROMA "La Sapienza" ING. AERON. e SPAZIO ING-IND/04 titolare 19/03/1961 01/11/2000

4 GHIRINGHELLI Gianluca Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 titolare 14/06/1955 30/12/2002

5 LANZ Massimiliano Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 titolare 03/05/1950 01/09/2000

6 LAZZERI Luigi Univ. PISA INGEGNERIA ING-IND/04 titolare 24/10/1951 01/10/2001

7 MANTEGAZZA Paolo Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 titolare 13/04/1945 01/11/1990

8 MARULO Francesco Univ. NAPOLI INGEGNERIA ING-IND/04 titolare 01/01/1955 01/11/2001

9 MERLINI Teodoro Politecnico MILANO ING. INDUSTRIALE ING-IND/04 titolare 18/11/1948 01/09/2000

10 SALVETTI Attilio Univ. PISA INGEGNERIA ING-IND/04 titolare 22/05/1939 01/11/1975

11 SCARAMUZZINO Francesco IIa Univ. NAPOLI INGEGNERIA ING-IND/04 titolare 03/12/1943 17/04/2000
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